Umowę z wykonawcą zadania zobowiązany jest podpisać „Burmistrz”. 

§ 4. 

Nadzór techniczny nad realizacją zadania prowadzić będzie „Burmistrz”, przy udziale upoważnionych 
przedstawicieli „Zarządu Powiatu”. 

§ 5. 

„Zarząd Powiatu” przekaże Gminie Woźniki kwotę 18.119,00 zł (słownie: osiemnaście tysięcy sto 
dziewiętnaście złotych 00/100) w formie dotacji na dofinansowanie zadania wymienionego w § 1, na konto 
nr BS Myszków O/Woźniki 37827910230200013020020001. Dotacja zostanie przekazana według 
następującej klasyfikacji budżetowej: dział 600 rozdział 60014 § 6610.